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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01331003S

2. Data e Regjistrimit 31/01/2020
3. Emri i Subjektit EVILUNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sabaudin Gabrani", Ish 
magazinat e Leter-Kartonit sha, Nr pasurie 5/286, Zona 
Kadastrale 7240 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, Eksport, shit-blerje, tregtim dhe furnizim me 

shumice dhe pakice te produkteve kancelarike dhe 
shtypshkrime. Shoqeria do te hape dege, filiale te tjera edhe 
ne shtete te tjera me qellim ushtrimin e aktivitetit tregtar. Ky 
aktivitet do te zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne ate 
nacionale. 
Nadi Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2020                Deri: 31/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DashamirÇitozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVILUNA
E-Mail: ndojalfred@yahoo.com  
Telefon: 0685124594  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-461039-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574415-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nadi Ahmetaj")                      Nga data 
"01/08/2020             Ne daten "31/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Alfred Ndoj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-752170-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku evi luna.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf-EVI LUNA.pdf
bilinci2020 -EVI LUNA.xlsx
EVILUNA PASH2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1721324-84D2-463F-BD2D-26F382D682F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE0F85A-B0CB-4F84-B865-58ACB7510C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0311A864-E037-4CCA-9FA9-DC2544006E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B4923-4D6D-4F1A-8DED-036CCE561DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB938EE-0AB2-42B0-8756-14D32F610AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD3172D-6DC4-4DE0-A8D6-465B27A43ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD3172D-6DC4-4DE0-A8D6-465B27A43ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A84727-1934-4C3A-96A4-0DE4D6B6CA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB2BC62-2697-4062-AEEA-DBBC40809AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F835EC-F5AB-4F39-982C-14240E3F6CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F54012-4F66-450E-867C-EF759B3473EE
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Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


